[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 26  декабря  2013  г.

        № 252-II

О внесении изменений в Положение

о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности
муниципального  образования – городской
округ город Рязань, утвержденное

решением Рязанской городской Думы
от 11.12.2008 № 923-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 12.12.2013 № 9-2376, руководствуясь Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ                         «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в приложение № 5 «Порядок формирования, ведения                           и опубликования перечня муниципального имущества города Рязани, свободного          от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого               и среднего предпринимательства)» к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, следующее изменение:

- в пункте 12 слова «и размещению на официальном сайте Рязанской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами «и размещению в сети Интернет на официальном сайте Рязанской городской Думы и (или) на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев